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1 500,6 
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1 620,4 

847,2 865,3 885,0 

2019 2020 2021 

Полная учетная стоимость Остаточная балансовая стоимость 
 

 

ОСНОВНЫЕ ФОНДЫ  
НА КОНЕЦ ГОДА; МИЛЛИАРД РУБЛЕЙ 
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транспортные средства 

машины и оборудование 

другие 

ОСНОВНЫЕ ФОНДЫ  
ПО ПОЛНОЙ УЧЕТНОЙ СТОИМОСТИ; НА КОНЕЦ 2021 ГОДА; В % К ИТОГУ 
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47,3 

50,0 
50,3 
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45,4 
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СТЕПЕНЬ ИЗНОСА ОСНОВНЫХ ФОНДОВ  
НА КОНЕЦ ГОДА; В ПРОЦЕНТАХ 
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ТЕМП РОСТА ОСНОВНЫХ ФОНДОВ ЗА ГОД  
В СОПОСТАВИМЫХ ЦЕНАХ; В ПРОЦЕНТАХ К ПРЕДЫДУЩЕМУ ГОДУ 
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0,3 0,3 0,3 0,3 

2005 2010 2015 2017 2018 2019 2020 2021 

Коэффициент обновления Коэффициент ликвидации 
 

 

СОСТОЯНИЕ ОСНОВНЫХ ФОНДОВ  
В СОПОСТАВИМЫХ ЦЕНАХ; В ПРОЦЕНТАХ 
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ОСНОВНЫЕ ФОНДЫ ПО СУБЪЕКТАМ 

ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 
НА КОНЕЦ 2021 ГОДА; МИЛЛИАРД РУБЛЕЙ 

9 784 

7 140 
6 841 

6 505 
6 211 

3 817 3 692 

2 687 
2 152 

1 669 1 620 
1 368 1 179 1 069 
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Приволжский  

федеральный округ 

55 731 
Полная  

учетная стоимость   

31 004 
Остаточная  

балансовая стоимость  



ЧУВАШСТАТ 
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ОСНОВНЫЕ ФОНДЫ КОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ* 
НА КОНЕЦ ГОДА; МИЛЛИАРД РУБЛЕЙ 

413,3 416,6 

448,7 

152,8 146,6 145,1 

2019 2020 2021 

Полная учетная стоимость Остаточная балансовая стоимость 
 

 

 *По организациям, не относящимся к субъектам  малого предпринимательства. 



ЧУВАШСТАТ 
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47,9 
51,7 

55,4 

60,6 
62,7 63,0 64,8 

67,7 

12,4 12,2 
16,6 18,5 

25,6 26,9 

32,6 

38,4 

2005 2010 2015 2017 2018 2019 2020 2021 

Степень износа Удельный вес полностью изношенных фондов 
 

 

СОСТОЯНИЕ ОСНОВНЫХ ФОНДОВ  

КОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ* 
НА КОНЕЦ ГОДА; В ПРОЦЕНТАХ 

 *По организациям, не относящимся к субъектам  малого предпринимательства. 
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207,5 
218,0 

235,8 

102,6 107,3 
115,8 

2019 2020 2021 

Полная учетная стоимость Остаточная балансовая стоимость 
 

 

ОСНОВНЫЕ ФОНДЫ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ 
НА КОНЕЦ ГОДА; МИЛЛИАРД РУБЛЕЙ 



ЧУВАШСТАТ 
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48,6 

53,1 

49,5 

50,8 

50,1 

50,6 
50,8 50,9 

2005 2010 2015 2017 2018 2019 2020 2021

 

 

СТЕПЕНЬ ИЗНОСА ОСНОВНЫХ ФОНДОВ  

НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ 
НА КОНЕЦ ГОДА; В ПРОЦЕНТАХ 


